CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
ENERGIA  ELÉTRICA  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PARELHAS, NO PERÍODO DE JANEIRO/2022 A DEZEMBRO/2022;
Contratado:  COMPANHIA  ENERGÉTICA  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE - COSERN CNPJ 08.324.196/0001-81;
Valor estimado: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais);
Fundamento  Legal:  Art.  25,  caput,  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações posteriores;
Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão
de  Licitação  e  ratificado  pelo  Sr.  LUTEMBERGUE  GUEDES
VANDERLEI, Presidente desta Casa Legislativa.